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Valmistelu/lisätiedot keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja 
 
 Vaalien osalta käytäntönä Askolan kunnassa on ollut, että 

keskusvaalilautakunnan sihteerille maksetaan erillispalkkiona ao. vaalien 
järjestämiseen liittyvästä lisätyöstä normaalien kokouspalkkioiden lisäksi 
sekä ennakkoäänestykseen liittyvästä lisätyöstä ja muutoinkin 
keskusvaalilautakunnan sihteerin apuna toimivalle vaalitoimitsijana 
toimivalle hallintosihteerille. Tuntipalkkaiselle vaalitoimitsijalle on maksettu 
13,50 €/tunti.  

 
 Keskusvaalilautakunnan sihteerin palkkio on vaihdellut erilaisten vaalien 

edellyttämästä työmäärästä  riippuen 700 - 1.250 euron välillä ja 
keskusvaalilautakunnan sihteerin apuna ja vaalitoimitsijana toimivalle 
hallintosihteerille maksettu palkkio on ollut 500 - 1.250 euroa. 

 
Esittelijä Kokouksen puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että vuonna 2025 alue- ja kuntavaalien 

ennakkoäänestykseen liittyvästä lisätyöstä suoritetaan Maina Anttilaiselle 
1.000 euron lisäpalkkio normaalien kokouspalkkioiden lisäksi. 
Kokouspalkkiot ja matkakorvaukset maksetaan erikseen. 
 
Muille ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoille maksetaan 70-160 euron 
erillispalkkio. Lopullisen palkkion suuruuden henkilötasolla päättää 
keskusvaalilautakunnan sihteeri. Tuntipalkkaisille vaalitoimitsijoille 
maksetaan 13,50 €/tunti. 
 
Keskusvaalilautakunta päättää vuonna 2025 keskusvaalilautakunnan 
sihteerinä ja ict-vastaavana toimivalle henkilölle korvauksesta 
puheenjohtajan kokouksessa tekemän esityksen perusteella. 
Kokouspalkkiot ja matkakorvaukset maksetaan erikseen. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunnan sihteerille päätettiin maksaa palkkiona 1.500 
euroa ja hallintosihteeri Maina Anttilaiselle 1.250 euron lisäpalkkio. 
 
Muiltaosin hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että keskusvaalilautakunnan sihteeri, 
hallintojohtaja Tuija Saloranta ja hallintosihteeri Maina Anttilainen olivat 
intressijäävejä ja poistuivat kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi 
klo 17.32-17.37. Pöytäkirjanpitäjänä tämän pykälän ajan toimi 
keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Joutsi Rumpunen. 

 
 
Täytäntöönpano palkkasihteeri 
 
 


